
Znak sprawy: ZP.271.10.2021     

Nazwa zamówienia: „Utwardzenie nawierzchni  dróg gminnych” z podziałem na cztery części”.

Psary, dnia 31.08.2021 r.
Zamawiający:
Urząd Gminy w  Psarach
ul. Malinowicka 4
42-512 Psary
Tel. 32 294 49 21
e-mail: urzad@psary.pl
www.psary.pl
www.bip.psary.pl

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Działając  na  podstawie  art.  253  ust.  2  ustawy  z  11  września  2019  r.  –  Prawo
zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający
informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą w zakresie części 1, części 2,  części 3 i części 4
uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę:

ZRB Tyskie Drogi SP. z o. o., ul. Urbanowicka 8, 43-100 Tychy, Tel.; 32 284 07 01
ZRBBEATA@GMAIL.COM, REGON 362947510, NIP 6462939660

Całkowita cena ofertowa brutto części 1 :   96.979,63 zł.

Całkowita cena ofertowa brutto części 2 : 178.939,75 zł.

Całkowita cena ofertowa brutto części 3 : 104.195,88 zł.

Całkowita cena ofertowa brutto części 4 :   19.604,83 zł.

Uzasadnienie wyboru oferty:

Najkorzystniejsza ważna oferta wg kryteriów określonych w Specyfikacji Warunków
Zamówienia.

Zamawiający: Gmina Psary, 42-512 Psary, ul. Malinowicka 4

Dotyczy: postępowania  przetargowego o udzielenie  zamówienia  publicznego
prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji art.
275 pkt 2 ustawy, o wartości zamówienia nie przekraczającej progów
unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), na
zadanie  pn.:  „Utwardzenie  nawierzchni   dróg  gminnych”  z
podziałem na cztery części”.

mailto:ZRBBEATA@GMAIL.COM


Znak sprawy: ZP.271.10.2021     

Nazwa zamówienia: „Utwardzenie nawierzchni  dróg gminnych” z podziałem na cztery części”.

Ranking złożonych ofert:

Wykonawcy, którzy złożyli oferty. Część 1:
Wykonanie  nawierzchni  z  płyt  betonowych  ulicy  Bazaltowej  w  Górze  Siewierskiej  
– mapa lokalizacyjna nr 1.

Lp.
Nazwa (firma) lub nazwisko

oraz adres wykonawcy

Cena
ofertowa zł

brutto

Okres udzielonej
gwarancji na

przedmiot
zamówienia

(w miesiącach)

Punkty w
kryterium

Cena
ofertowa

Punkty w
kryterium

Okres
udzielonej
gwarancji

Punkty
RAZEM

1.

ZRB Tyskie Drogi Sp. z o. o.
ul. Urbanowicka 8
43-100 Tychy
Tel.; 32 284 07 01
ZRBBEATA@GMAIL.COM
REGON 362947510
NIP 6462939660

96 979,63 zł 36 60,00 40,00 100,00

2.

Hucz Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Sp.k.
ul. Częstochowska 14
42-283 Boronów
Tel: 34/ 353 92 53
przetargi@hucz.pl
REGON 243065652
NIP 5751885237

127 549,20 zł 36 45,62 40,00 85,62

3.

P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz 
Mika
ul. Grabińska 8
42-283 Boronów
Tel: 34 3539282
domax.biuro@wp.pl
REGON 150320725
NIP 5751383487

167 798,31 zł 36 34,68 40,00 74,68

Zamawiający: Gmina Psary, 42-512 Psary, ul. Malinowicka 4

mailto:domax.biuro@wp.pl
mailto:przetargi@hucz.pl
mailto:ZRBBEATA@GMAIL.COM


Znak sprawy: ZP.271.10.2021     

Nazwa zamówienia: „Utwardzenie nawierzchni  dróg gminnych” z podziałem na cztery części”.

Nazwy (firm) oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty. Część 2:
Wykonanie nawierzchni ulicy Bory w Malinowicach i drogi Dąbia Chrobakowe 
- mapy lokalizacyjne 2a, 2b i 2c.

Lp.
Nazwa (firma) lub nazwisko

oraz adres wykonawcy

Cena
ofertowa zł

brutto

Okres udzielonej
gwarancji na

przedmiot
zamówienia

(w miesiącach)

Punkty w
kryterium

Cena
ofertowa

Punkty w
kryterium

Okres
udzielonej
gwarancji

Punkty
RAZEM

1.

ZRB Tyskie Drogi Sp. z o. o.
ul. Urbanowicka 8
43-100 Tychy
Tel.; 32 284 07 01
ZRBBEATA@GMAIL.COM
REGON 362947510
NIP 6462939660

178 939,75 zł 36 60,00 40,00 100,00

2.

Hucz Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Sp.k.
ul. Częstochowska 14
42-283 Boronów
Tel: 34/ 353 92 53
przetargi@hucz.pl
REGON 243065652
NIP 5751885237

255 486,57 zł 36 42,02 40,00 82,02

3.

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe SKOTAQUA 
sp. z o.o.
42-504 Dąbie Chrobakowe 70
Tel.: 693033333
pw@skot-aqua.pl
REGON 366286665
NIP 6252459480

244 747,06 zł 36 43,87 40,00 83,87

4.

P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz 
Mika
ul. Grabińska 8
42-283 Boronów
Tel: 34 3539282
domax.biuro@wp.pl
REGON 150320725
NIP 5751383487

242 851,51 zł 36 44,21 40,00 84,21

Zamawiający: Gmina Psary, 42-512 Psary, ul. Malinowicka 4

mailto:domax.biuro@wp.pl
mailto:przetargi@hucz.pl
mailto:ZRBBEATA@GMAIL.COM


Znak sprawy: ZP.271.10.2021     

Nazwa zamówienia: „Utwardzenie nawierzchni  dróg gminnych” z podziałem na cztery części”.

Nazwy (firm) oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty. Część 3:
Wykonanie nawierzchni z kruszywa naturalnego ulicy Polnej w Psarach na dz. nr 1517 i 2359 obręb Psary
(odcinek drogi) – mapa lokalizacyjna nr 3.

Lp.
Nazwa (firma) lub

nazwisko oraz adres
wykonawcy

Cena ofertowa
zł  brutto

Cena ofertowa
zł  brutto po
poprawieniu

omyłki
rachunkowej

Okres
udzielonej

gwarancji na
przedmiot

zamówienia
(w miesiącach)

Punkty w
kryterium

Cena
ofertowa

Punkty w
kryterium

Okres
udzielonej
gwarancji

Punkty
RAZEM

1.

ZRB Tyskie Drogi Sp. 
z o. o.
ul. Urbanowicka 8
43-100 Tychy
Tel.; 32 284 07 01
ZRBBEATA@GMAIL
.COM
REGON 362947510
NIP 6462939660

99 407,00 zł 104 195,88 zł 36 60,00 40,00 100,00

2.

Hucz Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Sp.k.
ul. Częstochowska 14
42-283 Boronów
Tel: 34/ 353 92 53
przetargi@hucz.pl
REGON 243065652
NIP 5751885237

143 990,32 zł 36 43,42 40,00 83,42

3.

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe 
SKOTAQUA sp. z o.o.
42-504 Dąbie 
Chrobakowe 70
Tel.: 693033333
pw@skot-aqua.pl
REGON 366286665
NIP 6252459480

184 454,73 zł 176 953,95 zł 36 35,33 40,00 75,33

4.

P.U.H. „DOMAX” 
Arkadiusz Mika
ul. Grabińska 8
42-283 Boronów
Tel: 34 3539282
domax.biuro@wp.pl
REGON 150320725
NIP 5751383487

137 369,60 zł 36 45,51 40,00 85,51

Zamawiający: Gmina Psary, 42-512 Psary, ul. Malinowicka 4

mailto:domax.biuro@wp.pl
mailto:przetargi@hucz.pl
mailto:ZRBBEATA@GMAIL.COM
mailto:ZRBBEATA@GMAIL.COM


Znak sprawy: ZP.271.10.2021     

Nazwa zamówienia: „Utwardzenie nawierzchni  dróg gminnych” z podziałem na cztery części”.

Nazwy (firm) oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty. Część 4:
Wykonanie nawierzchni z kruszywa naturalnego ulicy Starej w Sarnowie na dz. nr 875 obręb Sarnów – 
mapa lokalizacyjna nr 4.

Lp.
Nazwa (firma) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Cena ofertowa

zł  brutto

Okres udzielonej
gwarancji na

przedmiot
zamówienia

(w miesiącach)

Punkty w
kryterium

Cena
ofertowa

Punkty w
kryterium

Okres
udzielonej
gwarancji

Punkty
RAZEM

1.

ZRB Tyskie Drogi Sp. z o. o.
ul. Urbanowicka 8
43-100 Tychy
Tel.; 32 284 07 01
ZRBBEATA@GMAIL.COM
REGON 362947510
NIP 6462939660

19 604,83 zł 36 60,00 40,00 100,00

2.

Hucz Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Sp.k.
ul. Częstochowska 14
42-283 Boronów
Tel: 34/ 353 92 53
przetargi@hucz.pl
REGON 243065652
NIP 5751885237

28 407,23 zł 36 41,41 40,00 81,41

3.

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe SKOTAQUA 
sp. z o.o.
42-504 Dąbie Chrobakowe 70
Tel.: 693033333
pw@skot-aqua.pl
REGON 366286665
NIP 6252459480

39 889,20 zł 36 29,49 40,00 69,49

4.

P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz 
Mika
ul. Grabińska 8
42-283 Boronów
Tel: 34 3539282
domax.biuro@wp.pl
REGON 150320725
NIP 5751383487

26 188,94 zł 36 44,92 40,00 84,92

Z upoważnienia Wójta
       Marta Szymiec

       Zastępca Wójta
           …………………………….…………………….

        Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona 
            do podejmowania czynności w jego imieniu

Rozdzielnik:
1. Platforma zakupowa: https://platformazakupowa.pl/pn/psary , zakładka dedykowana postępowaniu.
2. a/a
Sprawę prowadzi: Arkadiusz Maraszek; tel. 32 / 294 49 43; e-mail: arkadiuszmaraszek@psary.pl
                              Andrzej Piestrzyński; tel. 32 / 294 49 43; e-mail andrzejpiestrzynski@psary.pl

Zamawiający: Gmina Psary, 42-512 Psary, ul. Malinowicka 4

mailto:andrzejpiestrzynski@psary.pl
mailto:arkadiuszmaraszek@psary.pl
mailto:domax.biuro@wp.pl
mailto:przetargi@hucz.pl
mailto:ZRBBEATA@GMAIL.COM

